Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

REGON 351375886, NIP 679-25-25-795 

Tel: 0-12 658-20-11, fax: 0-12 658-10-81

Sekcja ds. zamówień publicznych

Tel/fax: 0-12 658-39-79

Kraków, 24.02.2014r.

EZP-271-2/23/2013/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów kardiologicznych – 15 grup  nr post. EZP-271-2/23/2014r
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia: 

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Pytanie  1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §1 ust. 12 zdania: „Zmniejszenie wartości przedmiotu umowy wy toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% wartości umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie  2

Czy dla grupy 7 Zamawiający zrezygnuje z „banku” opisanego w §2 wzoru umowy w zamian za dostawy w terminie 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie  3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy zapisu §2 ust. 9? Zamawiający składa zamówienia zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem na 

zamawiane towary, w związku z tym nie ma konieczności zwrotu pełnowartościowego towaru do Wykonawcy. Ponadto Wykonawca realizując zamówienie 

ponosi już pewne koszty i zwrot towaru powodowałby stratę dla Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie  4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §2 ust. 10 następującego zdania: „Termin pozostały do końca okresu ważności, towarów odebranych przez Sprzedającego, nie może być krótszy niż 6 miesięcy” lub alternatywnie dodanie zapisu: „W pierwszej kolejności Zamawiający zużywa ze swojego magazynu towary o najkrótszym terminie ważności”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie  5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §2 ust. 7 na następujący: „Kupujący może zamawiać i przechowywać jednocześnie w magazynie towar będący własnością Sprzedającego do 5% wartości umowy, tj…. zł”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie  6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do §5 zapisu o następującej treści: „Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie  7

Prosimy Zamawiającego o ujednolicenie zapisów SIWZ i Formularza oferty dotyczących wymaganego okresu niezmienności cen, do zapisów zgodnych z SIWZ tj, do 6 miesięcy

Odpowiedź

Zamawiający poprawia formularz ofertowy . W załączeniu poprawiony 
Pytanie 8 
1. Czy Zamawiający dopuści poniżej opisane balony do walwuloplastyki  niemieckiego producenta OSYPKA AG oraz czy wydzieli pozycję 1 w grupie 3 do oddzielnej grupy:

· Zwężenie cieśni aorty 

· Zwężenie drogi odpływu prawej i lewej komory

· Zwężenie zastawki pnia tętnicy płucnej

· Zwężenie zastawki aortalnej

· Obwodowe zwężenie tętnicy płucnej

O następujących parametrach:

· Średnica balonu 4-30 mm 

· Długość balonu 20-60 mm 

· Znamionowe ciśnienie rozrywające 6-1,5 atm 

· Dwa złote markery

rekomendowane introducery o średnicy od 4-10F i rekomendowanym prowadniku 0,035’? 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 9 Dot. Załącznika nr 3/2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
Prosimy Zamawiającego o podanie modelu wstrzykiwacza, do którego mają być oferowane wkłady   do podawania kontrastu.

Odpowiedź

Odpowiedz została udzielona w piśmie nr EZP-271-2/23/2013/ p. 1 z dnia 24.02.2014r

Pytanie 10 Dot. Załącznika Nr 1 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy:
Dot. par. 1 ust. 7 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„W przypadku nie wyczerpania danego asortymentu strony dopuszczają możliwość przedłużenia umowy przy zachowaniu przez ten okres niezmienności cen  określonych w załączniku do niniejszej umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości dostaw częściowych oraz do nie złożenia zamówienia na pełny zakres asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, czego nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, przy założeniu,                                        że Zamawiający może zwiększyć lub zmniejszyć realizację zamówienia o 20% w stosunku do podstawowego zakresu zamówienia określonego w SIWZ.”
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 11  Dot. par. 2 ust. 3 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„Do chwili wykorzystania towaru w procedurze medycznej towar pozostaje własnością Sprzedającego. Zamawiający ubezpieczy pomieszczenie, w którym będzie przechowywany asortyment na własny koszt,                        w przypadku braku potwierdzenia ubezpieczenia Wykonawca jest zwolniony ze wszelkiej odpowiedzialności za ewentualną utratę, kradzież lub zagubienie dostarczonego asortymentu.”  

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 12 Dot. par. 4 ust. 1 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony towar w terminie …………. od  daty prawidłowo wystawionej faktury przelewem na konto bankowe Sprzedającego ………………………………Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury w formie elektronicznej (skan faktury wysłany na podany przez Zamawiającego adres  e-mail) w dniu dostawy towaru.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 13 Dot. par. 6 – Prosimy o dodanie do tego paragrafu ust. o następującej treści:

„3. Łączna suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 14 Czy Zamawiający dopuszcza – poza przypadkami określonymi w IWZ - zmiany treści umowy w stosunku do złożonej oferty przetargowej w następujących przypadkach:

1. zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe,  wynikłe w trakcie realizacji zamówienia publicznego, a niemożliwe do przewidzenia w momencie składania oferty przetargowej                      lub wynikające z działania „siły wyższej”

2. zmiany ceny urzędowej przedmiotu umowy

4. zmiany numeru katalogowego producenta

5. zmiany warunków płatności: terminu płatności, na system ratalny

6. zmiany terminu wykonania zamówienia publicznego

7. zmiany zaoferowanego w ofercie sprzętu na technologicznie lepszy (np. w przypadku zaprzestania produkcji zaoferowanego sprzętu –model/typ)

8. zmiany wynikającej z nowelizacji przepisów prawa

9. zmiany wynikającej z okoliczności, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia umowy, niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy

10. wydłużenia w uzasadnionych przypadkach terminu realizacji umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 15 Grupa 5
Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 3 do osobnego pakietu, w celu zwiększenia konkurecyjności ofert 
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 16 Grupa 5

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów stentów do hipoplazji łuku aortalnego, średnica od 5 mm do 9 mm do 20 mm, kompatybilne z introducerem 4 Fr
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 17 - dotyczy opisu przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 3/2 do SIWZ dla Grupy 2.
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla zadania określonego w pozycji 1 dla Grupy 2, Zamawiający oczekuje zaoferowania 300 zestawów wkładowych do eksploatacji automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Marka V ProVis o dwóch różnych pojemnościach, tj. 60 i 150 ml.

Wobec powyższego prosimy o odpowiedź na pytanie, 

czy Zamawiający miał tu na myśli i będzie wamagał oferty dostawy łącznej ilości 300 zestawów wkładowych o podanych powyżej pojemnościach, z których każdy zestaw o pojemności 60 ml będzie się składał z: 

· wkładu o pojemności 60 ml.

· złącza szybkiego napełniania 

i każdy zestaw o pojemności 150 ml będzie się składał z:

· wkładu o pojemności 150 ml

· złącza szybkiego napełniania?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy łącznej w ilości 300 zestawów wkładowych o pojemnościach:
-  zestaw 60 ml ( wkład o pojemności 60 ml, złącze szybkiego napełniania)
-- zestaw 150 nl(wkład o pojemności 150 ml, złącze szybkiego napełniania )

Pytanie 18 - dotyczy  Istotnych Postanowień Umowy  - Załącznik nr 1 do SIWZ:

Wnosimy o wykreślenie w całości ust. 5 § 5 jako klauzuli niedopuszczalnej i rażąco naruszającej interes Dostawcy.

Obecne brzmienie zapisów ust. 5 § 5, które niniejszym kwestionujemy:

„Naruszenie zakazu określonego w ust.3., skutkować będzie dla Sprzedającego obowiązkiem zapłaty na rzecz Kupującego kary umownej w wysokości spełnionego przez osobę trzecią świadczenia”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zamawiający zmodyfikował następujące zapisy SIWZ:

W pkt 3 siwz  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ppkt. 3.7

Napisane jest:

3.14 Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom
Winno być napisane:

3.14. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom.

Do siwz  został dodany zapis o treści :

· Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub wykonawca je spełnia w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 

Nowe terminy:

SKŁADANIE OFERT: 17 03.2014 godzina 10:45, miejsce: siedziba zamawiającego pok. 2h-06b

OTWARCIE OFERT: 17.03.2014 godzina 11:00, miejsce: siedziba zamawiającego pok. 2h-06b
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl oraz wysłane do wykonawców  którzy złożyli zapytania.








Z- ca Dyrektora ds. Lecznictwa 








Lek. med. Andrzej Bałaga 

